
 
 

Městský úřad Holice 
správní odbor 

 
SOUPIS NÁLEZŮ:  

11.01.2023 – 01/2023 – Klíče na šňůrce – vedle Qanta  

06.02.2023 – 05/2023 – Dioptrické brýle – u Alberta  

09.03.2023 – 07/2023 – Kamera – autobusové nádraží  

17.03.2023 – 08/2023 – Pracovní pánská taška – roh ulice Smetanova a Kpt. Jaroše  

17.03.2023 – 09/2023 – Klíč od automobilu – před Autoforem  

03.04.2023 – 10/2023 – Řetízek – chodba MÚ  

02.05.2023 – 14/2023 – Peněženka – před poliklinikou  

11.05.2023 – 15/2023 – Svazek klíčů s čipy – Smetanova ulice  

13.05.2023 – 16/2023 – Dioptrické brýle – Vysokomýtská ulice u Domu barev  

23.05.2023 – 17/2023 – Dioptrické brýle – u kadeřnictví Fajn  

31.05.2023 – 19/2023 – Klíč od automobilu – prodejna Qanto  

31.05.2023 – 20/2023 – Klíč od automobilu – prodejna Qanto  

31.05.2023 – 21/2023 – Svazek klíčů – prodejna Qanto  

12.06.2023 – 22/2023 – Klíč na šňůrce – v budově MÚ  

07.07.2023 – 23/2023 – Klíče – dětské hřiště v Mládežnické ulici  

17.07.2023 – 24/2023 – Brýle – Hanzlova ulice  

30.07.2023 – 25/2023 – Klíč s klíčenkou – u železničního přejezdu, Nádražní ulice  

13.09.2023 – 31/2023 – Mobilní telefon – les Žďár nad Sázavou  

25.09.2023 – 32/2023 – 2 čipy – nám. T. G. Masaryka  

21.09.2023 – 33/2023 – Náušnice – Nádražní ulice  

10.10.2023 – 34/2023 – Klíče – Na Mušce  

12.10.2023 – 35/2023 – Klíče – nám. T. G. Masaryka  

18.10.2023 – 38/2023 – Dioptrické brýle včetně pouzdra – u kulturního domu  

24.10.2023 – 39/2023 – Klíč – Holubova ulice  

24.10.2023 – 40/2023 – Svazek klíčů – u kostela  

07.11.2023 – 41/2023 – Klíče od automobilu a vrat – les Poběžovice  

07.11.2023 – 42/2023 – Svazek klíčů – Zahradní ulice před květinářstvím  

10.11.2023 – 43/2023 – Náramek – MÚ 

 


